Приложение № 1
[bookmark: ТекстовоеПоле9][bookmark: _GoBack][bookmark: ТекстовоеПоле10]к Договору купли-продажи материально-технических ресурсов №      от      
[bookmark: ТекстовоеПоле11][bookmark: ТекстовоеПоле12][bookmark: ТекстовоеПоле13][bookmark: ТекстовоеПоле14]г.                                                                                                                                                                         	«     »       20     г.

[bookmark: ТекстовоеПоле6][bookmark: ТекстовоеПоле7]     , именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице      , действующего на основании      , с одной стороны, и

[bookmark: ТекстовоеПоле8][bookmark: ТекстовоеПоле15][bookmark: ТекстовоеПоле16][bookmark: ТекстовоеПоле17][bookmark: ТекстовоеПоле18][bookmark: ТекстовоеПоле19]     , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице      , действующего на основании      , с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые в дальнейшем соответственно «Стороны» и «Сторона», заключили настоящее Приложение № 1 к Договору купли-продажи №      от «     »       20      г. (далее - Договор) о нижеследующем:

Спецификация к Договору

1. Продавец передаёт в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает Товар согласно настоящему Приложению.
	№ п/п

Номенклатурный №

Наименование Товара

ЕИ

Количество

	Место
Нахождения
Товара
	Цена
за ЕИ
без НДС,
руб.
	Общая стоимость Товара без НДС, руб.
	Сумма
НДС
(если применимо), руб.
	Общая стоимость
с НДС,
руб.
(если применимо)
	График вывоза Товара

	В период     с по
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	ИТОГО:
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

[bookmark: ТекстовоеПоле20]При осуществлении работ в соответствии с п. 4.1.3 Договора Покупатель не позднее _____дней до даты приемки Товара согласно настоящему Приложению к Договору обязуется предоставить Продавцу следующие документы:
[bookmark: ТекстовоеПоле21]- диплом или удостоверение газоэлектросварщика (газорезчика);
[bookmark: ТекстовоеПоле22]- удостоверение оператора (машиниста) крана-манипулятора или удостоверение машиниста крана;
[bookmark: ТекстовоеПоле23]- удостоверение стропальщика;
[bookmark: ТекстовоеПоле24]- свидетельство о прохождении обучения и сдаче зачета по программе пожарно-технического минимума;
[bookmark: ТекстовоеПоле25]- талон о зачете по программе пожарно-технического минимума и знанию требований пожарной безопасности при проведении огневых работ на объектах Продавца;
[bookmark: ТекстовоеПоле26]- удостоверение лица, ответственного за безопасное производство работ грузоподъемными кранами и кранами манипуляторами;
[bookmark: ТекстовоеПоле27]- приказы: "о назначении ответственного по надзору за безопасной эксплуатацией крана - манипулятора (крана)"; "о назначении ответственного за содержание крана (крана-манипулятора) в исправном состоянии";
[bookmark: ТекстовоеПоле28]- технологическую карту погрузки металлолома краном;
[bookmark: ТекстовоеПоле29]- инструкцию по охране труда для машиниста крана (крана-манипулятора); при этом кран (кран-манипулятор) - должен быть с непросроченным техническим освидетельствованием (полным - 1 раз в 3 года и частичным - через 12 месяцев);
[bookmark: ТекстовоеПоле30]-      .

2. Настоящее Приложение № 1 является неотъемлемой частью Договора, составлено и подписано в двух оригинальных экземплярах по одному для каждой из Сторон.

	От Продавца:

__________ /__________/
	От Покупателя:

__________ /__________/